
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº10/2018 

O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do Paraná, torna 

público que realizará Processo Licitatório, nos termos a seguir: 

Modalidade: Tomada de Preços nº 10/2018 

Tipo de Julgamento: Menor preço por item.   

Objeto: EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO 

SOBRE PEDRA IRREGULARES EM VIA PÚBLICAS NA 

RUA LUIZ GERALDO HOLLEN ENTRE AS RUAS RIO DE 

JANEIRO E RUA PERNAMBUCO, NO PERÍMETRO 

URBANO DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA-  ATENDENDO  

AO CONTRATO DE REPASSE Nº 

845312/2017/MCIDADES/CAIXA- PROCESSO Nº 

26081040904-14/2017- SICONV Nº 18279/2017. 

Valor da Licitação: R$ 384.385,25 Trezentos e Oitenta e Quatro 

Mil, Trezentos e Oitenta e Cinco Reais e Vinte e Cinco Centavos).  

Abertura das propostas:14:00 horas do dia 31/07/2018 

Local: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Capanema, 

Av. Parigot de Souza, 1080– Capanema – Paraná – Centro. 

Demais informações poderão ser obtidas no endereço acima citado 

em horário normal de expediente e no site 

www.capanema.pr.gov.br. 

Capanema-PR, 10 de junho de 2018. 

Américo Bellé- Prefeito Municipal 

 

 


